
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
CNPJ Nº 02.034.350/0001-02

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
E HOMOLOGAÇÃO

Eu, Celso Gonçalves Antunes, presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO - CISVERDE, de Carangola-MG, no uso de suas atribuições legais que
lhe foram conferidas e em conformidade com o disposto no artigo 17, VII da Lei Federal nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo n.º 048/2024,
Dispensa de Licitação n.º 019/2024, tudo conforme ATA de julgamento e demais documentos
acostados aos autos, para que venha produzir os seus jurídicos e esperados efeitos.

Assim, tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação, bem como
parecer favorável da Assessoria Jurídica, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO nesta data, 26
de setembro de 2024, a referida decisão.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 048/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 019/2024

VALOR TOTAL DA HOMOLOGAÇÃO:
R$ 27.950,00 (vinte e sete mil novecentos e cinquenta reais)

Carangola, 26 de setembro de 2024.

Celso Gonçalves Antunes - Presidente
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário CIS- VERDE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO CISVERDE Página 127

Sistema de Processo Eletrônico - Decreto Federal nº 8.539/2015. Documento principal: PL 048-2024
Documento assinado digitalmente, conforme Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
A autenticidade do documento pode ser conferida em pdfonline.com.br informando o seguinte código:
0 2 0 3 4 3 5 0 0 0 0 1 0 2 - D 5 7 D 8 0 7 E


	Navegação de páginas
	Página 1


		2024-09-27T11:42:41-0300
	CELSO GONCALVES ANTUNES:03195012642
	Eu sou o autor deste documento




